

KİTAPLIĞIMIZDAN

KİTAPLIĞIMIZDAN HABERLER

1994 yılından başlayarak JMO Kitaplığı'na gelen yabancı süreli yayınların tanıtımına ilişkin yazı dizisinin son bölümünde Rusya, Endonezya/ Malezya, Pakistan, Güney Kore, Kuzey Kore ve İsrail'den gelen yayınların tanıtımına yer verilmiştir*

Sovyetler Birliğinin dağılmasından sonra bu ülkeden gelen jeoloji süreli yayınlarında belirgin bir düzensizlikle birlikte bazılarında kesintiler meydana gelmiştir. Özellikle çoğunluğu Rusça yayınlanmakta olan süreli yayınlarda yabancı dilden öz ya da özet dahi bulunmamaktadır. Bu durum, sözkonusu süreli yayınların jeoloji birikimlerinden yararlanmayı sınırlı kılmaktadır.

1. Jeokimya (Geohimiya): Moskova SSCB Bilimler Akademisi yayınıdır. Özellikle magmatik jeokimya dalının ağırlıkta olduğu makalelerin yer aldığı bu periyodik aylık olarak yılda 12 kez yayımlanmakta-

dır. Metin dili Rusça'dır, İngilizce öz içermektedir. İlk olarak 1956 yılında yayımlanmış, 1984-1994 yıllarında da düzenli olarak değişimi yapılmıştır

2. Jeoloji Serisi (Seriya Geologičeskaya): SSCB Bilimler Akademisi tarafından yayımlanan bildirilerin yer aldığı bu periyodik* yılda 12 kez olmak üzere aylık olarak çıkartılmaktadır. Metin dili ve öz/özet dili **Rusça'dır.** İlk olarak 1936 yılında yayımlanmıştır. JMO Kitaplığı'na 1979 ile 1980 yılında düzensiz gelen bu periyodik; 1981-1983 yılları arasında yayınma ara vermiş, 1984 yılından 1993 yılı basma kadar düzenli bir yayım periyodu izlemiştir.

3. SSCB Jeoloji Literatürü (Bibliyografi ya Yıllığı): SSSR Jeoloji Bakanlığı ve Leningrad Tüm Birliğin Jeolojik Kütüphanesinin birlikte hazırladıkları bu periyodik ilk sayısı 1982 yılında yayımlanmıştır, Metin ve öz/özet dili Rusça'dır. Yıllık olarak

1982-1991 yılları arasında her yıl 2 cilt olarak Mtaplığımızda yer almaktadır*

4- Tüm Birliğin Paleontoloji Demegi Tiliği: SSCB Bilimler Akademisi ve Jeoloji Bakanliğı'nın ortak yayınıdır. Yıllık olarak yayımlanan bu yayının metin ve öz/özet dili Rusça'dır. Son olarak kitaplığımıza ulaşan sayısı 1991» cilt XXRTdür.

5, Sovyet Jeolojisi (Sovyetikaya Geologiya): SSCB Jeoloji Bakanliğı'nın aylık yayın organı olup» metin ve öz/özet dili Rusça'dır. 1986'dan sonra yayınında bir kesiklik görülmektedir.

6. Geotektonies (Geotektöhika): SSCB Bilimler Akademisi'nin yayınıdır. İngilizcesinin basımı American Geophysical Union and Geological Society of America tarafından yapılmaktadır. Odamız kitaplığında 1976-1978 arası yayınlanmaktadır.

? • **Paleontoloji**

Birliğin Bildirileri: SSCB Bilimler Akademisi ile Paleontoloji Birliğı-Leningrad Şubesi'nin ortak yayınıdır. 1982-1987 yılları arasında XXIV-XXXIX oturumlarının bilgileri yer almaktadır. Dili Rusça'dır*

Kitaplığımıza Endonezya'dan düzensiz olarak 3 periyodik gelmektedir. Yayın dili İngilizce'dir.

1. Bulletin of the Geological Research and Development Centre: Endonezya Jeolojik Araştırma ve Geliştirme Merkezi tarafından yayınlanmaktadır. Düzensiz bir periyod ile bize ulaşan son sayısı 1992-No* 15'dir* Genel Jeoloji ile ilgili makaleler yayınlanmaktadır,

2, Special Publication: Endonezya Jeolojik Araştırma ve Geliştirme Merkezi'nin yayınıdır. Kitaplığımıza 1986-No.5 ve 1982-Nö.S gönderilmişti. Çeşitli Jeoloji disiplinlerine ait konularda makaleler içermektedir.

3. Paleontoloji

Serisi: Jeolojik Araştırma ve Geliştirme Merkezi'nin yayınıdır» Kitaplığımıza 1989-Nö.B, 1989-No.6 ve 1992-NO.7 sayılan gelmiştir. Dili İngilizce'dir. Paleontoloji ile ilgili makaleler yer almaktadır.

Malezya'dan İngilizce olan "Bulletin Persatuan" (Geologi Malaysia), Malezya Jeolojik Topluluğunun bültenidir. 1992 yılına ait No. 30, 31» 32 sayıları odamız kitaplığında yer almaktadır,

Pakistan'dan düzensiz olarak 2 adet periyodik ile değişim yapılmaktadır. **Yayın dili.** İngilizce'dir

1. Aeta Mineralogica Pakistanica: National Centre of Excellence in Mineralogy (Univ. of Baluchistan) 'nin yayınıdır. 1985 yılında, yılda 1 cilt olmak üzere yayına başlamıştı. Bize ulaşan son sayısı 1992 yılı vol.6'dır. Jeolojinin çeşitli disiplinlerine ait makaleler yer almaktadır.

KİTAPLIĞIMIZDAN

2. Geological Bulletin of the Punjab University: Punjab Üniversitesi'nin Jeoloji Enstitüsü'nün yayımıdır. Çeşitli Jeoloji konuları içeren makaleler yer almaktadır. Kitaplığımıza 1982-1986 yılları arasında 5 bülten gelmiştir.

Güney Kore'den kitaplığımızda 8 süreli yayım gelmektedir. Ancak bunların bazılarında düzensizlikler söz konusudur.

1. KİBR-Resareh Report: Korea Institute of Energy and Resources'in yayımıdır. Her raporda ayrı bir konuyu içeren kapsamlı bir makale yer almaktadır. Dili İngilizcedir, Bize ulaşan son sayı **KR-1990-1A-2**'dir

2. Journal of the Geologica! Society of Korea: The Geological Society of Korea'nın yayımıdır* Dili İngilizce ve Kore'cedir. Yılda 4 kez yayınlanmaktadır. Jeoloji ve Jeofizik ile ilgili çeşitli makaleler yer almaktadır, Bize ulaşan son sayısı 1988-VÖL 24, 12

No*2'din

3. Geological Map of Korea (Harita serisi): Korea Institute of Energy and Resources'in yayımıdır. Dili Kore'ce ve İngilizce'dir. Bize gelen son harita serisini kapsayan doküman, 1989 yılma ait 5 bölgeyi içermektedir.

Kuzey Kore ile değişim programı 1993 yılında başlatılmış, CHIJK-WAHAK (Geology Science) adlı süreli yayın 5 ve 6 nolu sayılarıyla kitaplığımıza gelmeye başlamıştın Dili-Kore'ce ve İngilizce'dir.

İsrail'den 5 süreli yayın ile değişim sürdürülmektedir,

1. Israel Journal of Earth Science: Israel Geological Society'nin yayımıdır. Yerbilimleri ile ilgili çeşitli makaleler yer almaktadır. Yılda 4 kez yayınlanmaktadır. Dili İngilizce'dir. Kitaplığımıza gelen son sayısı 1993-voL 44'tür*

2. Geological Survey of Israel Bulletin: Geological Survey of Is-

rael'in yayımıdır. Jeoloji disiplinlerinden belli bir konuyu özgün olarak içermektedir. Dili İngilizce'dir. Yıllık olarak yayımlanmaktadır* Bize ulaşan son sayısı 1998-Bulletin, 84'tür.

3. Annual Meeting: Israel Geological Society'nin yayımıdır. Topluluğun yıllık toplantılarına ait özler yer almaktadır. Dili İngilizce'dir. Kitaplığımıza gelen en son sayısı 1994 yılıdır,

4. Seismological Bulletin: Institute for Petroleum Research and Geophysic's'ın yayımıdır. Dili İngilizce olup, **198.1-1986** yılları arasında düzenli gelmiş ve sonraki yıllarda periyodu kesilmiştir; Bize ulaşan en son sayısı No.S'tir.

, **EL Current Research;** Geological Survey of Israel'in yayımıdır. Çeşitli Jeoloji disiplinlerine ilişkin çalışmalar yer almaktadır* Dili İngilizce'dir* Yayımına 1981 yılında başlayan bu periyodun bize ulaşan sayısı 1994-voL9'dm\